
  

          
 

UCHWAŁA  NR 36/1639/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 września 2019 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Aleksandrowskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i poz. 1571) oraz uwzględniając postanowienia 
Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez IZ RPO, 
stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 14/566/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Aleksandrowskiego (z późn. zm.1), w załączniku do 
uchwały wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) Załącznik nr 3 PI 4c – Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  

i mieszkaniowym do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) Załącznik Nr 4 PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie 
strategii niskoemisyjnej – ścieżki rowerowe, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 4a PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie 
strategii niskoemisyjnej - oświetlenie uliczne, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 10 PI 9i - Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne do opinii, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 12 PI 10i - Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne do opinii, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami  Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 38/1710/17 z dnia 
27 września 2017 r, Nr 7/243/18 z dnia 21 lutego 2018 r., Nr 8/301/18 z dnia 28 lutego 2018 r., Nr 12/511/18 z dnia 28 marca 
2018 r., Nr 15/698/18 z dnia 20 kwietnia 2018 r., Nr 14/554/19 z dnia 10 kwietnia 2019 r., Nr 17/719/19 z dnia 30 kwietnia 
2019 r., Nr 18/771/19 z dnia 10 maja 2019 r., Nr 23/1007/19 z dnia 12 czerwca 2019 r. 
 



  

 
 

 



  

UZASADNIENIE 
 

1. Przedmiot regulacji: 
Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie „Opinii dotyczącej Strategii Obszaru 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Aleksandrowskiego” w zakresie Załącznika  nr 
3 PI 4c Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym, 
Załącznika Nr 4 PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie 
strategii niskoemisyjnej – ścieżki rowerowe, Załącznika Nr 4a PI 4e - Działanie 3.4 
Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnej - oświetlenie 
uliczne, Załącznika nr 10 PI 9i - Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne oraz 
Załącznika nr 12 PI 10i – Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne. 
 

2. Podstawa prawna: 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i poz. 1571) „Zarząd Województwa wykonuje zadania należące do 
samorządu województwa, nie zastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych. Do zadań Zarządu Województwa należy  
w szczególności (…) przygotowanie projektów strategii rozwoju województwa i innych 
strategii rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, regionalnych programów 
operacyjnych, programów służących realizacji umowy partnerstwa w zakresie polityki 
spójności oraz ich wykonanie”. 

Zgodnie z treścią Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
przez IZ RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. „Strategia Obszaru Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego musi zostać pozytywnie zaopiniowana przez IZ RPO w zakresie możliwości 
finansowania przedsięwzięć z Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego w ramach RPO. 
Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy projektów  
i harmonogramu finansowego.” 

 
3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 
 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 
Polityka terytorialna jest narzędziem realizacji Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+. Będzie ona wdrażana 
w głównej mierze poprzez środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na czterech poziomach tj.: 
• Poziom wojewódzki – obejmuje miasta Bydgoszcz i Toruń oraz obszar powiązany  
z nimi funkcjonalnie (ZIT wojewódzki). 
• Poziom regionalny i subregionalny - obejmuje miasta Włocławek, Grudziądz  
i Inowrocław wraz z obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie (OSI miast 
regionalnych/subregionalnego).  
• Poziom ponadlokalny (powiatowy) – obejmuje obszar powiatu ziemskiego - Obszary 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 
• Poziom lokalny – w ramach realizacji idei rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność (RLKS). 

Wdrażanie działań z zakresu polityki terytorialnej województwa kujawsko-
pomorskiego na poziomie regionalnym, subregionalnym oraz ponadlokalnym odbywa się na 
podstawie opracowanej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Przedmiotowy dokument został zaopiniowany przez IZ 
RPO na podstawie przygotowanych „Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 
przez IZ RPO” oraz „Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 



  

przez IZ RPO”. Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, 
listy projektów i harmonogramu finansowego. 

W celu realizacji powyższych zadań, dnia 1 lipca 2015 r. Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 26/876/15 powołał Zespół ds. oceny Strategii Obszaru 
Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zespół  
dokonał opinii w zakresie powiązań problemów, sytuacji społeczno-gospodarczej 
zdefiniowanych w diagnozie Strategii OSI i ORSG, w odniesieniu do wykazanej logiki 
interwencji. 

W związku z aktualizacją Strategii ORSG Powiatu Aleksandrowskiego oraz w celu 
umożliwienia beneficjentom aplikowania o środki w konkursach dedykowanych polityce 
terytorialnej z zakresu Działania 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  
i mieszkaniowym, Działania 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii 
niskoemisyjnej - ścieżki rowerowe, Działania 3.4 Zrównoważona mobilność miejska  
i promowanie strategii niskoemisyjnej - oświetlenie uliczne, Poddziałania 9.2.1 Aktywne 
włączenie społeczne oraz Poddziałania 10.2.1 Wychowanie przedszkolne, nastąpiła 
konieczność zmiany przedmiotowej uchwały  

  
 
5. Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą bezpośrednich skutków finansowych.  
 

 



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Aleksandrów Kujawski
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Aleksandrów Kujawski wraz z wykorzystaniem OZE (I etap)

1 122 144,79 zł 803 900,94 zł 318 243,85 zł 506 297,49 zł 615 847,30 zł n/d n/d

1. Budynek Gminnego Ośrodka Kultury w Służewie,
2.Budynek Przedszkola w Otłoczynie 3. Remiza
Strażacka w Ostrowąsie - 702 050,83

1. Budynek Gminnego Ośrodka Kultury w Służewie,
2.Budynek Przedszkola w Otłoczynie 3. Remiza
Strażacka w Ostrowąsie- 178,13 ton równoważnika
CO2/rok 3 Tak

2 Gmina Aleksandrów Kujawski
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
Gminy Aleksandrów Kujawski wraz z wykorzystaniem OZE (II etap)

1 084 416,00 zł 1 084 416,00 zł 0,00 zł 449 635,90 zł 634 780,10 zł n/d n/d

1. Zespół Szkół w Stawkach; 2. Zespół Szkół w
Służewie  - 154314 kWh/rok

1. Zespół Szkół w Stawkach; 2. Zespół Szkół w
Służewie  -34,704 tony równoważnika CO2/rok

2 Tak

3 Gmina Koneck
Termomodernizacja budynku gimnazjum w Konecku wraz z
wykonaniem OZE

1 468 999,80 zł 1 254 129,80 zł 214 870,00 zł 811 475,34 zł 657 524,46 zł n/d n/d

137 675 kWh/rok 20,953 t Co2/rok

1 Tak

4 Gmina Nieszawa
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie
miasta Nieszawa

954 227,58 zł 954 227,58 zł 0,00 zł 763 382,06 zł 190 845,52 zł n/d n/d

1. Szkoła Podstawowa -555,55 kWh/rok; Miejska
Biblioteka - 583,33 kWh/rok

1. Szkoła Podstawowa -288 t CO2/rok; Miejska
Biblioteka -153 t CO2/rok

2 Tak

5 Gmina Nieszawa
Termomodernizacja budynku Gimnazjum przy ul. Kościuszki 5 w
Nieszawie

1 035 293,47 zł 1 023 953,50 zł 11 339,97 zł 387 566,39 zł 647 727,08 zł n/d n/d

Budynek Gimnazjum w Nieszawie - 555,55
kWh/rok

Budynek Gimnazjum w Nieszawie - 288 t CO2/rok

1 Tak

6 Gmina Raciązek
Modernizacja energetyczna gminnego budynku przy ul. Rynkowej 6a
w Raciążku

514 115,26 zł 490 877,00 zł 23 238,26 zł 415 969,37 zł 98 145,89 zł n/d n/d

240.801 kWh/rok 75.428 t CO2/rok

1 Tak

7 Powiat Aleksandrowski
Termomodernizacja kompleksu budynków ZS Nr 2 w Aleksandrowie
Kujawskim

3 422 145,48 zł 2 973 390,96 zł 448 754,52 zł 2 527 382,30 zł 894 763,18 zł n/d n/d

1.Budynek główny szkoły- 270 555 kWh/rok; 2.
Biblioteka 96 944 kWh/rok-; 3.Warsztat 1- 66 945
kWh/rok; 4. Warsztat II- 40 000 kWh/rok

1. Budynek główny szkoły: - 45,13058 2 t CO2/rok,
2. Biblioteka - 16,17102 t CO2/rok, 3. Warsztat I -
CO2- 11,1668 t CO2/rok, 4. Warsztat II- CO2-
6,6723 t CO2/rok 4 Tak

8 Gmina Waganiec
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej na terenie
Gminy Waganiec - OSP Zbrachlin

375 583,35 zł 375 583,35 zł 0,00 zł 300 217,74 zł 75 365,61 zł n/d n/d

120 264,85 kWh/rok 28,86 t CO2/rok

1 Tak

9 976 925,73 zł 8 960 479,13 zł 1 016 446,60 zł 6 161 926,59 zł 3 814 999,14 zł n/d n/d 15

9 976 925,73 zł 8 960 479,13 zł 1 016 446,60 zł 6 161 926,59 zł 3 814 999,14 zł n/d n/d 15

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

8 566 048,91 zł 7 560 942,28 zł 1 005 106,63 zł 5 474 142,46 zł 3 091 906,45 zł n/d n/d 13

8 566 048,91 zł 7 560 942,28 zł 1 005 106,63 zł 5 474 142,46 zł 3 091 906,45 zł n/d n/d 13

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

1 410 876,82 zł 1 399 536,85 zł 11 339,97 zł 687 784,13 zł 723 092,69 zł n/d n/d 2

1 410 876,82 zł 1 399 536,85 zł 11 339,97 zł 687 784,13 zł 723 092,69 zł n/d n/d 2

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

1.Sprzedaż energii cieplnej na cele komunalne - 
GJ/rocznie

1. Liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą 
zużycia energii - szt.

2. Zmniejszenie Rocznego zużycia energii 
pierwotnej w budynkach publicznych - kWh/rok

3. Szacowany roczny spadek emisji gazów 
cieplarnianych - tony równoważnika CO2/rok

4. Liczba zmodernizowanych energetycznie 
budynków - szt.

Czy projekt kwalifikuje si ę do wsparcia

Załącznik nr 3 PI 4c - Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym

ORSG P. Aleksandrowskiego

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - wszystkie projekty

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Wskaźnik produktu

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Warto ść całkowita Koszty kwalifikowalne Koszty niekwalifikowalne

Źródła finansowania



Załącznik nr  1 do uchwały Nr 36/1639/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 18 września 2019 r.

Uwagi



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Związek Gmin Ziemi Kujawskiej

Rozbudowa dróg polegająca na budowieścieżek rowerowych i pieszo
rowerowych na terenie Gmin: Aleksandrów Kujawski, Bądkowo,
Waganiec, Koneck, Zakrzewo i Raciążek w zakresie robót
budowlanych budowyścieżek rowerowych przy drogach wojewódzkich
na terenie gmin: Aleksandrów Kujawski, Koneck, Zakrzewo

14 503 072,43 zł 14 503 072,43 zł 0,00 zł 6 051 176,08 zł 8 451 896,35 zł n/d n/d 21988 mb n/d n/d Tak

2 Gmina Waganiec
Rozbudowa dróg polegająca na budowieścieżek rowerowych i pieszo
rowerowych na terenie Gminy Waganiec

627 621,44 zł 620 241,44 zł 7 380,00 zł 373 385,35 zł 254 236,09 zł n/d n/d 1870 mb n/d n/d Tak

3 Gmina Waganiec
Rozbudowa dróg polegająca na budowieścieżek rowerowych i pieszo
rowerowych na terenie Gminy Waganiec - odcinek łączący

699 100,00 zł 699 100,00 zł 0,00 zł 594 225,50 zł 104 874,50 zł n/d n/d 600mb n/d n/d Tak

15 829 793,87 zł 15 822 413,87 zł 7 380,00 zł 7 018 786,93 zł 8 811 006,94 zł n/d n/d 30267,000

15 829 793,87 zł 15 822 413,87 zł 7 380,00 zł 7 018 786,93 zł 8 811 006,94 zł n/d n/d 30267,000

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0,000

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0,000

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

15 829 793,87 zł 15 822 413,87 zł 7 380,00 zł 7 018 786,93 zł 8 811 006,94 zł n/d n/d 30267

15 829 793,87 zł 15 822 413,87 zł 7 380,00 zł 7 018 786,93 zł 8 811 006,94 zł n/d n/d 30267

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

1. Liczba przewozów pasażerów komunikacją 
miejską na 1 mieszkańca obszarów miejskich - 
szt.

1. Całkowita długość nowych lub
zmodernizowanych linii tramwajowych i linii
metra - km

2. Długość wybudowanych ścieżek rowerowych -
km

3. Liczba zakupionych jednostek taboru 
pasażerskiego w publicznym transporcie 
zbiorowym komunikacji miejskiej - szt.

Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne

Suma - wszystkie projekty

Koszty niekwalifikowalne Źródła finansowania

Załącznik Nr 4 PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnej

4. Liczba zainstalowanych inteligentnych
systemów transportowych - szt.

Czy projekt kwalifikuje si ę do wsparcia

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

ORSG P. Aleksandrowskiego
Wskaźnik produktu

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej



Załącznik nr  2 do uchwały Nr 36/1639/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 18 września 2019 r.

Uwagi



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Gmina Ciechocinek 
Modernizacja energetyczna oświetlenia ulicznego -
wymiana oświetlenia na energooszczędnie

1 339 208,49 zł 1 339 208,49 zł 0,00 zł 528 987,35 zł 810 221,14 zł n/d n/d n/d n/d n/d Tak

2 Gmina Raciążek
Przebudowa, modernizacja oświetlenia drogowego na
energooszczędne w miejscowości Raciążek

400 000,00 zł 400 000,00 zł 0,00 zł 143 920,00 zł 256 080,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d Tak

3 Gmina Waganiec
Modernizacja energetyczna oświetlenia ulicznego -
wymiana oświetlenia na energooszczędnie

244 840,08 zł 244 840,08 zł 0,00 zł 88 093,46 zł 156 746,62 zł n/d n/d n/d n/d n/d Tak

1 984 048,57 zł 1 984 048,57 zł 0,00 zł 761 000,81 zł 1 223 047,76 zł n/d n/d n/d n/d n/d

1 984 048,57 zł 1 984 048,57 zł 0,00 zł 761 000,81 zł 1 223 047,76 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

1 739 208,49 zł 1 739 208,49 zł 0,00 zł 672 907,35 zł 1 066 301,14 zł n/d n/d n/d n/d n/d

1 739 208,49 zł 1 739 208,49 zł 0,00 zł 672 907,35 zł 1 066 301,14 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

244 840,08 zł 244 840,08 zł 0,00 zł 88 093,46 zł 156 746,62 zł n/d n/d n/d n/d n/d

244 840,08 zł 244 840,08 zł 0,00 zł 88 093,46 zł 156 746,62 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/dSuma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Źródła finansowania

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo

w tym warunkowo

1. Liczba przewozów pasażerów komunikacją miejską na 1 
mieszkańca obszarów miejskich - szt.

1. Całkowita długość nowych lub zmodernizowanych linii
tramwajowych i linii metra - km

2. Długość wybudowanych ścieżek rowerowych - km 3. Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego w 
publicznym transporcie zbiorowym komunikacji miejskiej - 
szt.

Warto ść całkowita Koszty kwalifikowalne

Suma - wszystkie projekty

Koszty niekwalifikowalne 4. Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów
transportowych - szt.

Czy projekt kwalifikuje si ę do wsparcia

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

Załącznik Nr 4a PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnej -oświetlenie uliczne

ORSG P. Aleksandrowskiego Wskaźnik produktu
LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej



Uwagi

Załącznik nr  3 do uchwały Nr 36/1639/19

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 18 września 2019 r.



EFRR/EFS Wkład własny

1
Miasto Aleksandrów 

Kujawski
Środowiskowe Centrum opieki i rozwoju 260 000,00 zł 260 000,00 zł 0,00   221 000,00 zł 39 000,00 zł 15 15 2 2 15 2 tak

2 Gmina Koneck

Rozwój aktywnych form pomocy skierowanych do 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym oraz 

działania na rzecz poprawy ich integracji ze 
społeczeństwem

213 182,50 zł 213 182,50 zł 0,00   181 205,12 zł 31 977,38 zł 40 23 10 10 65 15 tak

3 Gmina Nieszawa Aktywni na rynku pracy 207 369,24 zł 207 369,24 zł 0,00   176 263,85 zł 31 105,39 zł 20 17 3 3 20 1 tak

4
Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Aleksandrowie 

Kujawskim
Moja szansa na niezależność 472 000,00 zł 472 000,00 zł 0,00 zł 401 200,00 zł 70 800,00 zł 30 30 5 0 30 30 tak

5 Gmina Waganiec
Rozwój placówki wsparcia dziennego w Gminie 

Waganiec - Etap I
596 470,59 zł 596 470,59 zł 0,00   507 000,00 zł 89 470,59 zł 42 42 8 8 50 1 tak

6 Gmina Waganiec
Rozwój placówki wsparcia dziennego w Gminie 

Waganiec - Etap II
684 217,50 zł 684 217,50 zł 0,00   581 584,87 zł 102 632,63 zł 55 55 12 6 67 1 tak

7
Gmina Wiejska Aleksandrów 

Kujawski
Rozwój placówki wsparcia dziennego w Plebance 200 000,00 zł 200 000,00 zł 0,00   170 000,00 zł 30 000,00 zł 20 10 5 5 20 15 tak

8
Gmina Miejska Aleksandrów 

Kujawski

Aktywizacja zawodowa i społeczna oraz integracja 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w 

mieście Aleksandrów Kujawski
675 000,00 zł 675 000,00 zł 0,00   573 750,00 zł 101 250,00 zł 40 34 6 6 50 5 tak

3 308 239,83 zł 3 308 239,83 zł 0,00 zł 2 812 003,84 zł 496 235,98 zł 262 226 51 40 317 70
3 308 239,83 zł 3 308 239,83 zł 0,00 zł 2 812 003,84 zł 496 235,98 zł 262 226 51 40 317 70

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

420 551,74 zł 420 551,74 zł 0,00 zł 357 468,97 zł 63 082,76 zł 60 40 13 13 85 16
420 551,74 zł 420 551,74 zł 0,00 zł 357 468,97 zł 63 082,76 zł 60 40 13 13 85 16

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

2 887 688,09 zł 2 887 688,09 zł 0,00 zł 2 454 534,87 zł 433 153,22 zł 202 186 38 27 232 54
2 887 688,09 zł 2 887 688,09 zł 0,00 zł 2 454 534,87 zł 433 153,22 zł 202 186 38 27 232 54

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr  4 do uchwały Nr 36/1639/19
 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 18 września 2019 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia
w tym warunkowo

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia
Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową
Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Wskaźnik produktu Czy projekt 
kwalifikuje si ę do 

wsparcia
4. Liczba osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym pracujących 6 miesięcy 
po opuszczeniu programu (łącznie z 
pracującymi na własny rachunek) - 

os.

Suma - wszystkie projekty
Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

Koszty kwalifikowalne Koszty 
niekwalifikowalne

Źródła finansowania 1. Liczba osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym, które uzyskały 
kwalifikacje po opuszczeniu 

programu - os.

LP

Załącznik nr 10 - PI 9i - Poddziałanie 9.2.1 Aktywne włączenie społeczne

Liczba osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym objętych 
wsparciem w programie - os.

Liczba osób z 
niepełnosprawnościami 
objętych wsparciem w 

programie - os.

Uwagi 
Wartość całkowita 2. Liczba osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym poszukujących pracy 

po opuszczeniu programu - os.

3. Liczba osób zagrożonych 
ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym pracujących po 

opuszczeniu programu (łącznie z 
pracującymi na własny rachunek) - 

os.

ORSG P. Aleksandrowski Wskaźnik rezultatu



EFRR/EFS Wkład własny Wkład krajowy

1

Gmina Wiejska Aleksandrów 
Kujawski, Stowarzyszenie 

"Partnerstwo dla Ziemi 
Kujawskiej"

„Mały Oksford” – upowszechnienie edukacji 
przedszkolnej i zmniejszenie różnic w dostępie 

do wychowania poprzez dostosowanie 
istniejących miejsc wychowania 

przedszkolnego do potrzeb dzieci z 
niepełnosprawnościami na terenie Gminy 

Aleksandrów Kujawski

2 904 763,60 zł 2 904 763,60 zł 0,00 zł 2 469 049,06 zł 435 714,54 zł 0,00 zł 100 3 15 15 n/d 3 TAK

2
Gmina Nieszawa 

Stowarzyszenie Partnerstwo 
dla Ziemi Kujawskiej

"Maluch Odkrywca" upowszechnienie edukacji 
przedszkolnej i zmniejszenie różnic w dostępie 

do wychowania przedszkolnego poprzez 
utworzenie przedszkola w Nieszawie

317 527,43 zł 317 527,43 zł 0,00 zł 269 898,31 zł 47 629,12 zł 0,00 zł 100 brak danych 30 30 brak danych brak danych TAK

3 Gmina Bądkowo
Wspieranie rozwoju oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Bądkowo"
588 235,29 zł 588 235,29 zł 0,00 zł 499 999,99 zł 88 235,30 zł 0,00 zł 100 brak danych 15 15 brak danych brak danych TAK

3 810 526,32 zł 3 810 526,32 zł 0,00 zł 3 238 947,36 zł 571 578,96 zł 0,00 zł 100 3 60 60 0 3
3 810 526,32 zł 3 810 526,32 zł 0,00 zł 3 238 947,36 zł 571 578,96 zł 0,00 zł 100 3 60 60 0 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

3 810 526,32 zł 3 810 526,32 zł 0,00 zł 3 238 947,36 zł 571 578,96 zł 0,00 zł 100 3 60 60 0 3
3 810 526,32 zł 3 810 526,32 zł 0,00 zł 3 238 947,36 zł 571 578,96 zł 0,00 zł 100 3 60 60 0 3

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr  5 do uchwały Nr 36/1639/19
 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia  18 września 2019 r.

Czy projekt 
kwalifikuje si ę 
do wsparcia

Uwagi 

Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia
Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową
Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia
w tym warunkowo

Wartość 
całkowita

Koszty 
kwalifikowalne

Załącznik nr 12 - PI 10i - Poddziałanie 10.2.1 Wychowanie przedszkolne

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowejLP

1. Liczba dzieci objętych w 
ramach programu 

dodatkowymi zajęciami 
zwiększającymi ich szanse 

edukacyjne w edukacji 

2. Liczba miejsc 
wychowania 

przedszkolnego 
dofinansowanych 

w programie - 

Koszty 
niekwalifikowalne

Źródła finansowania

1. Liczba miejsc wychowania 
przedszkolnego, które 

funkcjonuj ą 2 lata po uzyskania 
dofinansowania ze środków EFS  

- % (cel szczegółowy 1)

2. Liczba nauczycieli, którzy 
uzyskali kwalifikacje lub 
nabyli kompetencje po 

opuszczeniu programu - os. 
(cel szczegółowy 1)

Wskaźnik produktuORSG Aleksandrowski Wskaźnik rezultatu

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

3. Liczba nauczycieli 
objętych wsparciem 
w zakresie TIK  w 

ramach programu - 
os.

4. Liczba 
nauczycieli 
objętych 

wsparciem w 
programie - os.

Suma - wszystkie projekty
Suma - projekty kwalifikuj ące się do wsparcia

w tym warunkowo
Suma - projekty niekwalifikuj ące się do wsparcia


